
BÜLTEN
İGÜN BANGLADEŞ ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

MÜDÜRÜN MESAJI

Ancak Pakistan'daki hem sivil hem de askeri yönetim,
iktidarı çoğunluk lideri Şeyh Mucibur Rahman'a ve
onun siyasi partisine devretmeyi reddetti. Buna
karşılık Şeyh Mujib, haksız taviz taleplerine karşı
kararlı bir duruş sergiledi. Onun 7 Mart 1971
tarihinde yaptığı önemli konuşma, Pakistan askeri
cuntasına karşı bu duruşun altını çizmiştir. (Kapak
Fotoğrafı: risingbd.com)
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Kurtuluş Savaşı 26 Mart 1971 tarihinde başlamış ve 16 Aralık
1971 tarihinde Bangladeş'in bağımsızlığını kazanmasıyla
sonuçlanmıştır. Silahlı çatışma, Doğu ve Batı Pakistan arasında
giderek kötüleşen ilişkilere katkıda bulunan bir dizi olay, koşul
ve faktörün doruk noktasını temsil ediyordu. 1970 genel
seçimleri, 169 sandalyeden 167'sini kazanan Awami League'in
lideri Bangabandhu Şeyh Mujibur Rahman'ın Doğu Pakistan
halkının birincil temsilcisi ve Pakistan Ulusal Meclisi'nin önde
gelen ismi olarak ortaya çıkmasıyla sonuçlandı. 
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Bengal bölgesine İslamiyet’in girmesinden başlayarak,  
birçok tarihsel ve kültürel açıdan Türkiye-Bangladeş
ilişkisinin incelenmesi mümkündür. Bengalce dilinde hala
birçok Türkçe kelimenin bulunması da oldukça dikkate
değerdir. İstanbul Gedik Üniversitesi Bangladeş Çalışmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin, bu iki ülkenin
kardeşlik bağını daha da güçlendirmek için önemli bir rol
oynayacağına olan inancım tamdır. Bu aylık bülten,
merkezimizin çeşitli faaliyetlerini ve Türkiye-Bangladeş
ilişkisinin çeşitli boyutlarını ele almaya yönelik bir hedef
taşımaktadır. SHAKIL REJA EFTI
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ÇEVRİMİÇI SEMİNER SERİSİ 03: KURTULUŞ İÇİN MÜCADELE

Çevrimiçi Seminer Serisi 03: ‘Kurtuluş için Mücadele: Türkiye (1923) ve Bangladeş (1971)’
gerçekleştirildi. İstanbul Gedik Üniversitesi Bangladeş Araştırma Merkezi Müdürü Shakil Reja
Efti’nin moderatörlüğünde, İstanbul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Aslı Yapar Gönenç seminerde
konuşmacı olarak yer aldı.
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Haftanın Konukları: Kültürlerarası
Çift Ünal Aras (Türkiye) ve Dr.
Tahesin Samira Delwar (Bangladeş)
(Yayın Tarihi: 15 Mart 2024, Cuma)
Kültürlerarası evlilik, farklı
ülkelerden bireyler arasında
kültürel değişim ve anlayış için
güçlü bir araç olarak hizmet ediyor.
Ünal Aras (Türkiye) ve Dr. Tahesin
Samira Delwar (Bangladeş) Güney
Kore'de tanışan, birbirlerine aşık
olan ve evlenen bir çift. Gündem
Güney Asya'nın bu bölümünde,
Bangladeş-Türkiye ilişkilerinin
evlilikleri üzerindeki etkisini,
birbirlerinin aileleriyle olan
ilişkilerini ve daha birçok konuyu
tartışacaklar.
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Connectist: Istanbul
University Journal of

Communication Sciences
tarafından düzenlenen

“Television in the Global
South” başlıklı uluslararası
konferansta, 15 Mart 2024
tarihinde İGÜN Bangladeş

Araştırma Merkezi Müdürü
Shakil Reja Efti, ‘Utilizing

Television Advertisements for
Enhancing Family Planning
Education in Bangladesh’

başlıklı bir sunum
gerçekleştirdi.
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